
Název organizace: Základní škola  Česká Třebová,  Nádražní ulice 
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p.  200, PSČ 560 02 

                             PSČ 560 02                                  IČO 70882452 

 

V České Třebové dne: 25.11.2024 

          
       Dodavatel: 

        Podlahy MATY 

        Pavel Matyáš 

        Česká Třebová 

 

 

   Věc: Objednávka č. 100/2024 

 

Objednáváme stržení starého lina, přípravu podkladu a položení nového lina ve 2 učebnách 

6.A a 8.B školy v Nádražní ulici dle Vaší cenové nabídky. 

 

 
 

Platba fakturou na adresu školy v ceně do 157 500,- Kč s DPH.  

   

 

            Děkuji.  

                                                                                             

 

 

    

 Mgr. Radim Kolář  

 ředitel školy 

 

 

        

  

 

    

 Jaroslava Beranová 

        Ekonom školy 

 



 
PODLAHY MATY
Česká Třebová
Tel.:
E-mail: 
W:

Cenová nabídka 

Dodavatel
Pavel Matyáš Tel.:
Palackého 353 IČO 04314719
56002 Česká Třebová DIČ:CZ8210143678

Odběratel:Základní škola Česká Třebová,Nádražní ulice             Tel
Adresa:Nádražní 200,Česká Třebová,560 02              Email:
Akce:Pokládka-PVC-přebroušení-třídy 6.A 

Cenová nabídka obsahuje: 
Stržení,likvidace,přebroušení,vysátí,podlepení,pokládka,svařování za tepla,svařovací šňůra,soklování,
lepidlo,režie
Materiál:
SUPELLEX-DESIGNTIME-NEWPORT BÍLÝ,nášl.vrstva 0,70mm,WLK50 lišta 0915,svařovací šňůra FATRA

Název + popis počet MJ cena MJ Celkem bez DPH
Materiál 65 m2 507 32955
Stržení+likvidace stávající krytiny 62,72 m2 140 8781
Přebroušení+vysátí před pokládkou 62,72 m2 55 3450
Disperzní podlepení PVC 62,72 m2 85 5331
Pokládka PVC 62,72 m2 98 6147
Svařovací šňůra 13 bm 85 1105
Svařování PVC za tepla 12,8 bm 125 1600
WLK50 lišta 32,4 bm 62 2009
Nalepení WLK50 lišty 31,6 bm 50 1580
Lepidlo 5 ks 155 775
Manipulační poplatek 1 ks 1000 1000
Režie 2 ks 150 300

0
0
0
0
0
0

CELKEM 65032
DPH 21% 13657

Celková cena 78689

Termín dodání dle dohody.
Platba: Záloha 50% - doplatek dle dohody.
Cenová nabídka je platná 30 dnů.
Přechodové lišty nejsou součástí nabídky.
Standardní síla stěrky je 5mm.Cena bude aktuálně upravena při pokládce.
Pavel Matyáš                                                                           
Tel.: 
Vypracoval:
Dne: 22.11.2024
Tel: 



 
PODLAHY MATY
Česká Třebová
Tel.:
E-mail: 
W:

Cenová nabídka 

Dodavatel
Pavel Matyáš Tel.: 
Palackého 353 IČO 04314719
56002 Česká Třebová DIČ:CZ8210143678

Odběratel:Základní škola Česká Třebová,Nádražní ulice             Tel:
Adresa:Nádražní 200,Česká Třebová,560 02              Email:
Akce:Pokládka-PVC-přebroušení-třídy 8.B

Cenová nabídka obsahuje: 
Stržení,likvidace,přebroušení,vysátí,podlepení,pokládka,svařování za tepla,svařovací šňůra,soklování,
lepidlo,režie
Materiál:
SUPELLEX-DESIGNTIME-SHERWOOD BÉŽOVÝ,nášl.vrstva 0,70mm,WLK50 lišta 0875,svařovací šňůra FATRA

Název + popis počet MJ cena MJ Celkem bez DPH
Materiál 65 m2 507 32955
Stržení+likvidace stávající krytiny 62,72 m2 140 8781
Přebroušení+vysátí před pokládkou 62,72 m2 55 3450
Disperzní podlepení PVC 62,72 m2 85 5331
Pokládka PVC 62,72 m2 98 6147
Svařovací šňůra 13 bm 85 1105
Svařování PVC za tepla 12,8 bm 125 1600
WLK50 lišta 32,4 bm 62 2009
Nalepení WLK50 lišty 31,6 bm 50 1580
Lepidlo 5 ks 155 775
Manipulační poplatek 1 ks 1000 1000
Režie 2 ks 150 300

0
0
0
0
0
0

CELKEM 65032
DPH 21% 13657

Celková cena 78689

Termín dodání dle dohody.
Platba: Záloha 50% - doplatek dle dohody.
Cenová nabídka je platná 30 dnů.
Přechodové lišty nejsou součástí nabídky.
Standardní síla stěrky je 5mm.Cena bude aktuálně upravena při pokládce.
Pavel Matyáš                                                                           
Tel.: 
Vypracoval:
Dne: 22.11.2024
Tel: 


	\\zsvbak01\folred_vedeni$\hejcra\Downloads\Objednávka podlahy Matyáš.pdf
	\\zsvbak01\folred_vedeni$\hejcra\Downloads\ZŠ NÁDRAŽNÍ-TŘÍDA 6.A-přebroušení - List1 (1).pdf
	\\zsvbak01\folred_vedeni$\hejcra\Downloads\ZŠ Nádražní-třída 8.B-přebroušení - List1 (1).pdf

		2024-11-25T08:12:54+0100
	Jaroslava Beranová




